[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 августа 2021 года
	№ 1167

О внесении изменений в Порядок организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.
В целях приведения нормативного-правового акта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 декабря 2017 года № 1977 (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 декабря 2018 года № 1576, от 26 сентября 2019г. № 1195), следующие изменения:
- исключить пункт 5.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Онежского района Берковскую Т.Е.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

02210813011670
02210813011670